
Duomenų lapai

TextFlow 12

GARANT GreenPlus Clean & Weld, Turinys (ml arba l): 500

Užsakymo data

Užsakymo numeris 088003 500

GTIN 4062406400903

Produktų klasė 01L

Aprašymas

Modelis:
Premium 2 in 1 suvirinimo priemonė Clean & Weld su valymo funkcija. Veiksmingai apsaugo
nuo purslų prilipimo MIG / MAG suvirinimo ir pjovimo lazeriu metu. Puikaus drėkinimo dėka jis
gali būti naudojamas ir kaip valiklis prieš suvirinant. 500 ml purkštuvas iš 100% perdirbamo PET.
Galima pakartotinai papildyti.
Clean & Weld yra lengvai pritaikoma priemonė, kuri apsaugo nuo suvirinimo purslų tiek
drėgnoje, tiek sausoje vietoje ir apsaugo ruošinius, suvirinimo antgalius ir priedus viso apdirbimo
proceso metu. Nešvarumus kaip drožles, apdirbimo alyvas, lengvą apsaugą nuo korozijos ar
aušinimo skysčius galima lengvai ir efektyviai pašalinti naudojant Clean & Weld. Tada suvirinimo
procesas gali būti pradedamas tiesiai ant švaraus paviršiaus. Sudėtyje esantys ingredientai
sudaro barjerą tarp ruošinio ir purslų ir suteikia visiems suvirinamiems metalams laikiną apsaugą
nuo korozijos. Iškart po suvirinimo proceso lakštus galima be jokių problemų cinkuoti arba
dažyti. Clean & Weld siūlo pjovimo lazeriu pranašumą, kad išvengiama šlakų susidarymo lazerinės
įpjovos vietoje ir lengviau pašalinami dūmų pėdsakai. Nereikia apdirbti pjovimo briaunų, o tai
taupo brangų laiką.
· Be ženklinimo.
· Galima naudoti rankiniu būdu.

Techninis aprašymas

15.05.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Spalva mėlyna

Virimo taškas 100 °C

Talpa 0,5 l

Laikymo temperatūra 2 - 40 °C

Forma skyst.

Modelis Purkštuvas

Tvarumas GARANT GreenPlus

pH vertė 8,5

Serija GreenPlus

Produkto rūšis Pjovimo priemonė

15.05.2024 22:10 2/2


